
Государственное бюджетное учреждение Республики Крым 
«Джанкойский городской центр социальных служб 

для семьи, детей и молодёжи»

ПРИКАЗ

от “28” декабря 2023г. № 86 -  о/д

Об утверждении плана по противодействию 
коррупции в ГБУ РК «ДГЦСССДМ» 
на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЭ "О противодействии 
коррупции", ст. 65 Конституции Республики Крым, Законом Республики Крым от 22.07.2014 г. № 
36-3PK «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 
19.02.2021 г. № 43-У «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым 
на 2021-2023 годы», в целях организации эффективной работы и обеспечения координации работы 
по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБУ РК 
«Джанкойский городской центр социальных служб для семьи, детей и молодежи»

1. Утвердить план по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 
учреждении Республики Крым «Джанкойский городской центр социальных служб для 
семьи, детей и молодежи» на 2024-2026 годы» (Приложение 1).

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБУ РК 
«ДГЦСССДМ» (далее - Центр): ознакомить работников учреждения с Планом и обеспечить

ПРИКАЗЫВАЮ:

полное и своевременное 
коррупции в Центре соглас 

3. Контроль за выполнением

[ проведение мероприятий по противодействию
'4-2026 годы.
каза оставляю за собой.

Директор О.И.Сычёва

С приказом ознакомлены: ' О.В.Левковская

сЮ.оЗМ

Г А.А.Туркина
Е.А.Пивоваренко 

^  «-/> Е.А.Беленкова 
А.В.Черкашина


